RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione e al pagamento della citata fattura; 

Per tutti questi motivi, 

D E C R E T A 

1. Di approvare tutto quanto descritto in premessa; 

2. Di liquidare, a fronte del decreto d’impegno n. 58 del 10.7.2013, la spesa complessiva lorda di € 553,22 

(euro cinquecentocinquantatre/22) in favore di Kyocera Document Solutions Italia S.p.A. – Via 

Monfalcone 15 in  Milano – C.F. 01788080156 – a saldo della fattura n. 1010391126 del 16.12.2016; 

3. Di autorizzarne il relativo pagamento come segue: 

- La somma netta di € 453,46 (euro quattrocentocinquantatre/46) da accreditarsi sul conto corrente 

dedicato acceso presso l’Istituto finanziario The Bank of Tokio – Mithsubishi Ltd – Milano Branch 

IBAN IT93X0348701600000015506074, intestato al creditore; 

- La somma di € 99,76 (euro novantanove/76) in favore dell’Erario quale ritenuta per I.V.A.